第 47 回下水道事務職員養成講習会 参加申込書

 送付先：日本下水道協会 研修課          申込日：平成 30 年  月  日

  FAX：03-6206-0796

  下記の通り申し込みます。

１．会員区分(該当番号に○を付けてください)

 Ⅰ.正会員･準会員(自治体･地方公共団体･公社等) Ⅱ.賛助会員（会社）

２．参加会場(該当番号に○を付けてください)

 Ⅰ．札幌  Ⅱ．仙台  Ⅲ．東京  Ⅳ．名古屋  Ⅴ．大阪  Ⅵ．広島  Ⅶ．福岡

３．参加者氏名(氏名には必ずふりがなを記入してください）

所属部課名 役  職
ふりがな
氏 名

職  種
例)事務、土木等

参加時経験年数
（下水道関連）

      年  ヶ月

      年  ヶ月

      年  ヶ月

注）参加が２会場に分かれる場合や、４名以上でお申込の場合は、この参加申込書を複写してください。

４．請求書要望（以下の項目について必ずご記入ください）

請 求 書 の 宛 名

※個人名等が入る場合はふりがなを入れてください。

請 求 書

いずれかを選択

開催要領の「6.参加費用」を参照

□「参加費」として記載(①のみ)

□ 参加費の内訳明細あり(②③)

□参加費(②)で 1 枚、教材費(③)で 1 枚（分割請求） □ 専用請求書あり（様式送付願います）

要 望
要望のない場合は、納品書・請求書（日付入）・振込依頼書を送付いたします。

□ 日付なし 希望 □ 見積書 希望

合 算 請 求
□ 参加者を合算して請求 □ 参加者個々に請求

注*（                                      ）

注*）別口で申込をした参加者分の合算も可能ですので、参加者の氏名をご記入ください。（同会場のみ）

５．備考

備  考

 ＊本参加申込書は、講習会終了まで必ず控えを保存してください。

 ＊「受講票」は、申込者のＥメールアドレスに送信しますので、正確に記載してください。

 ＊開催日 3 日前までに受講票が届かない場合は、本会までご連絡ください。

 ＊申し込み後、辞退を希望される方は、講習会前日までに連絡をお願いします(辞退申請書)。ご連絡がない場合は費用が発

  生いたします。

●申込者情報

団 体 名

住 所
〒  －

部 署 名

申 込 者 名
ふりがな

電 話 番 号  F A X

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

会員専用
（後 納）